ROK
1856.

NUMER
39.

DZJENNİK URZĘDOWY

GUBERNII RADOMSKIEJ

w Radomiu dnia 15 (27) Września 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY

GUBERNII RADOMSKIEJ.

Nr. 60050.

Wydział Wojskowy.

(1258)

J. O. Książę Namiestnik Królestwa raczył zauważyć: że wielu mieszkańców Królestwa winnych jest ukrywania dezertersów wojskowych i zbiegłych rekrutów, i że przewinienie to pochodzi po większej części z powodu niedość sprężystego śledzenia przez władze miejscowe, osób, dających pomienionym zbiegom przytułek.

Dla osiągnięcia tem pewniejszego skutku, Naczelnicy Powiatowi uprzedzą podwładne sobie urzędy, że gdyby skutki okazały brak potrzebnej w tym przedmiocie ze strony osób w służbie zostających troskliwości, winni do odpowiedzialności na zasadzie Kodeksu Kar Głównych i Poprawczych, niezawodnie pociągani będą.

w Radomiu dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1856 r.

General-Major, w Zastępstwie Radea Kollegialny, **HEJSSLER**.

Naczelnik Kancellaryi, **LEŚKIEWICZ**.

RYĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr 64899. Wydział i Sekcja Skarbowe. (1235)

Ponieważ z dniem $19/31$ Grudnia r. b. kończą się dotychczasowe kontrakty, o dzierżawę podatku koszernego Gubernii Radomskiej zawarte; Ryząd Gubernialny przeto stosownie do Reskryptu Kommissyi Ryządowej Przychodów i Skarbu z dnia $18/30$ Sierpnia r. b. Nr. 47790, na decyzji Rady Administracyjnej, wypisem z protokołu posiedzenia Jej z dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) r. b. Nr. 13712 objawionej, opartego; podaje do powszechnej wiadomości: iż w celu wydzierżawienia tegoż podatku, na dalsze trzy lata $1857/9$, odbywać się będzie w sali posiedzeń Ryządu Gubernialnego, licytacya głośna z każdego Powiatu oddzielnie, od dotychczasowych sum kontraktowych, a mianowicie:

dnia 16 (28) Października 1856 r.

a) Z Powiatu Radomskiego od summy rs. 6919 wyraźnie rs. sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt.

b) Z Powiatu Sandomierskiego od summy rs. 5470 wyraźnie rs. pięć tysięcy czterysta siedmdzieśiąt.

c) Z Powiatu Opatowskiego od summy rs. 3588 wyraźnie rs. trzy tysiące pięćset ośmdziesiąt ośm.

d) Z Powiatu Opoczyńskiego od summy rs. 6529 wyraźnie rs. sześć tysięcy pięćset dwadzieścia dziewięć.

dnia 17 (29) Października 1856 r.

e) Z Powiatu Kieleckiego od summy rs. 4044 wyraźnie rs. cztery tysiące czterdzieści cztery.

f) Z Powiatu Miechowskiego od summy rs. 3501 wyraźnie rs. trzy tysiące pięćset jeden.

g) Z Powiatu Olkuskiego od summy rs. 5786 wyraźnie rs. pięć tysięcy siedmset ośmdziesiąt sześć.

do kasy Gubernialnej odpowiedniego wadium i podda się wyraźnie obowiązkowi dotrzymania deklaracyi swojej, gdyby wyznaczona nowa licytacya dla braku innych konkurentów nie przyszła do skutku.

4. Wszystkie inne warunki tak licytacyjne jak kontraktowe, wyszczególnione w ogłoszeniu tutejszem z dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1852 r. Nr. 60590 zamieszczonem w

Gazecie Rządowej Nr. 180, 185 i 191 i Dzienniku Urzędowym Gubernialnym Nr. 33, 34 i 35, z r. 1852. utrzymują się w swęj mocy.

w Radomiu dnia $\frac{1}{13}$ Września 1856 r.

Nr. 62502. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Dóbr i Lasów.* (1222)

O stanie zaś samych dóbr i rzeczywiście użytkach, każdy z interessentów na gruncie przekonać się winien. Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin, każdy w obrębie swojego urzędowania obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią i dowody z dopełnienia tego przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1856 r.

Nr. 62632. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Dóbr i Lasów.* (1223)

W zastosowaniu się do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. $\frac{1}{13}$ Sierpnia r. b. Nr. $\frac{45187}{21118}$, Rząd Gubernialny podaje do publicznej wiadomości.

1. Że w dniu $\frac{4}{16}$ Października r.

2. Że w dniu $\frac{3}{15}$ Października r. b. również w Sali zwykłych posiedzeń Rządu Gubernialnego odbędzie się głośna in plus licytacya na 12-letnie poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. wydzierżawienie folwarku Łączna bez prawa propinacyi, łącznie z osadą młynarską i osadą Jasle, a to od summy rs. 486 kop. 26.

Wzywa zatem chęć licytowania mających, aby zaopatrzywszy się w vadium $\frac{1}{4}$ części summy do licytacyi wywołanej wyrównywające, oraz świadectwo kwalifikacyi postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r.

O stanie zaś samych dóbr i rzeczywiście użytkach każdy z interessentów na gruncie przekonać się winien. Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin każdy w obrębie swego urzędowania obwieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią i dowody z dopełnienia tego przed terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1856 r.

Nr. 62525. *Wydział Skarbowy Sekcyja Dóbr i Lasów.* (1224)

Podaje do publicznej wiadomości, iż na 12-to letnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. wydzierżawienie dóbr Rządowych Korczyn z attynencyą Piotrowiec, z młynem i tartakiem tamże, oraz z propinacją, w Powiecie Kieleckim położonych; odbywać się będzie w dniu $\frac{6}{18}$ Października r. b. w Biurze Rządu Gubernialnego, publiczna licytacya in plus, od summy rs. 368 k. 43 $\frac{1}{2}$, oprócz podatków i ciężarów, około rs. 75 wynoszących. Chęć przeto licytowania mający, zaopatrzeni w świadectwa kwalifikacyjne, postanowieniem JO. Księcia Namiestnika z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, oraz w vadium $\frac{1}{4}$ części summy powyższej z podatkami wyrównywające, w oznaczonym czasie i miejscu zgłosić się zechcą, gdzie a mianowicie w Sekcyi Dóbr i Lasów, o szczegółowych warunkach, źródłach intraty, podatkach i ciężarach, bliższą wiadomość powziąć będą mogli; o stanie zaś samych dóbr, na gruncie przekonać się winni.

w Radomiu dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1856 r.

Nr. 61279. Wydział Skarbowy Sekcyi Dóbr. (1175)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 8/20 Października 1856 r. od godziny 12 z południa, odbywać się będzie w biurze Rządu Gubernialnego, publiczna w plus licytacya głośna na sprzedaż domu Rządowego w Chęcinach pod Nr. 239 położonego, oraz na wieczyste wydzierżawienie placu przy nim będącego, pod następującemi warunkami:

1.

123, którą utrzymujący się przy licytacyi w stosunku podwyższonej summy dokompletować winien; i ta, pozostanie w depozycie Skarbowym, aż do zatwierdzenia przez Kommissyę Rządową sprzedaży, a następnie użyta być może na opłatę szacunku. Mający przeto chęć licytowania w oznaczonym wyżej czasie i miejscu znajdować się zechcą.

w Radomiu dnia 18/30 Sierpnia 1856 r.

Nr. 42418. Wydział Administracyjny Sekcyi Wyznań i Oświecenia. (1227)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 1/13 Października 1856 r., w biurze Naczelnika Powiatu Miechowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj, na entrepryzę obmurowania Cmentarza grzebalnego w Parafii Szkalbmierz, w Powiecie Miechowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 1917 kop. 62 1/2. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biurze Naczelnika Powiatu Miechowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracye swe na dzień 1/13 Października 1856 r. przed godziną 12-tą z rana, pod adresem Naczelnika Powiatu Miechowskiego, w następującej treści: „Że podejmuję się entrepryzy obmurowania Cmentarza grzebalnego w Parafii Szkalbmierz, w Powiecie Miechowskim leżącej, podług wykazu kosztów za sumnę rubli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domieszczoneym. Na dotrzymanie kontraktu, składam wadium w kwocie rubli srebr. 191 k. 76, wyraźnie N. i na to kwit kassy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się na licytacyi żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone wadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadczają: że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia 14/26 Sierpnia 1856 r.

GUVERNATOR CYWILNY,
Generał-Major, Hrabia OPPERMANN.

Naczelnik Kancellaryi, LEŚKIEWICZ.

Nr. 23011/633. DYREKCJA UBEZPIECZEN (1217)

Wydział Służby Ogólnej.

Podaje do powszechnej wiadomości, Wykaz przyznanych przez siebie wynagrodzeń w miesiącu Sierpniu 1856 r. w Gubernii Radomskiej.

Vadium w ilości rs. sto pięćdziesiąt składam.

(Następuje data, miejsce zamieszkania, podpis deklaranta)

Uwaga. Na deklaracyi winno być zamieszczone poświadczenie miejscowej Władzy Administracyjno-Policyjnej jako deklarant jest Majstrem wykwalifikowanym.

Nowa Aleksandrya dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1856 r.

Przełożona Instytutu, *Zeneida Grotten.*

p. o. Sekretarza Instytutu, *K. Kaszewski.*

Nr. 10372. *Naczelnik Powiatu Sandomierskiego.* (1218)

Zawiadamia interessowane osoby, że d. 28 Września (10 Paździej:) b. r. w Kancellaryi Magistratu miasta Klimontowa odbywać się będzie w drugim terminie licytacya in plus od summy rs.